
Till alla fast- och fritidsboende i byarna Karlsarvet och Västanvik 

Karlsarvets-Västanviks Bastuvänners bastuprojekt i norra Karlsarvet 

Vi vill med detta anslag ge er en lägesrapport om bastuprojektet som vi menar ska ge en 

”varm gemenskap” i dubbel bemärkelse för fast- och fritidsboende i Karlsarvet och Västanvik.  

I dagsläget är 17 hushåll från båda byarna med i bastuföreningen. Vi välkomnar alla hushåll 

att bli medlemmar!  Medlemsavgiften är 500 kr per år och hushåll, tills vidare, och då har alla 

i hushållet fri tillgång till bastun och en fin badstrand intill. Egen ved behöver man dock ta 

med sig. 

Vi tänker oss att finansiera projektet med ekonomiskt stöd utifrån, och att alla medlemmar 

hjälper till med schemalagt praktiskt arbete.  

Alla nödvändiga tillstånd är klara för att uppföra bastubyggnaden nere vid Östervikens strand 

i norra Karlsarvet. Grundläggningsarbeten vid stranden påbörjas inom de närmaste veck-

orna. I nästa skede kommer den av Västanviks Folkhögskola skänkta timmerbyggnaden att 

plockas ned och materialet flyttas till stranden, för att byggnaden skall kunna återuppbyggas 

där. En ”bygg-general”, Niklas Kindåker, är utsedd att leda och fördela arbetet. 

Målet med projektet är att skapa en vedeldad bastu, där själva bastudelen utgör ca halva 

byggytan, och med utsikt mot kyrkan och älvens inlopp. Om allt går enligt planerna borde ba-

stubyggnaden vara uppförd, takad och delvis inredd till månadsskiftet oktober/november. 

På grund av förslag till stadgeändringar kallar föreningen medlemmarna och andra intresse-

rade bybor till ett extra möte tisdag 27 juni kl.18 i Västanviks Bystuga. Ordinarie årsmöte 

kommer att hållas söndag 27 augusti kl.15, även det i Västanviks Bystuga. Kallelser till mö-

tena tillställs medlemmarna, men som sagt, alla intresserade är hjärtligt välkomna! 

På extra mötet kommer vi, förutom att informera om planerna och läget, att ta upp bl.a. föl-

jande frågor: 

-förslag till stadgeändring med bakgrund 

-fastställande av den årliga medlemsavgiften och vad den omfattar 

-fyllnadsval av en styrelseledamot och en ledamot i valberedningen 

Väl mött! 

//Styrelsen i Karsarvets-Västanviks Bastuvänner ideell förening  

 

Kontaktpersoner: 

-Anders Niss, 070-361 80 11 

-Anders Åsell, 070-471 63 50 


